

माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड  
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई-400010, भारत

Dock Yard Road, Mazagaon, Mumbai - 400010, India

विज्ञापन/एमडीएलएटीएस/03/2021 – प्रशिक्षु अधिनियम (संशोधन) अधिनियम 1973 के अंतर्गत स्नातक/डिप्लोमा (तकनीशियन) प्रशिक्षु चयन के लिए अधिसूचना

ADVT/MDLATS/03/2021 – Notification for engagement of Graduate / Diploma (Technician) Apprentices under Apprenticeship Act (amendment) Act 1973

- 1) एमडीएल में 1 वर्षीय प्रशिक्षुता प्रशिक्षण के लिए स्नातक / डिप्लोमा प्रशिक्षुओं की रिक्तियों को भरने के लिए दिनांक 05-01-2022 से 25-01-2022 तक आवेदन सरकारी एन.ए.टी.एस. पोर्टल द्वारा आमंत्रित किए जाते हैं।

Applications are invited from 05-01-2022 to 25-01-2022 through Govt. NATS Portal to fill up the vacancies of Graduate / Diploma Apprentices for One Year apprenticeship training in MDL

- 2) आवेदन प्रक्रिया, पद की संख्या, आवश्यक योग्यता एवं अनुभव का विवरण, देय वजीफ़ा, आवेदन प्रक्रिया, चयन प्रक्रिया आदि [www.mazagondock.in](http://www.mazagondock.in) वेबसाइट पर कैरियर/प्रशिक्षु सेक्शन के अंतर्गत उपलब्ध होगी।

Application procedure, No. of Post, Details of Qualification and Experience required, stipend Payable, application procedure, Selection procedure etc. will be available on website [www.mazagondock.in](http://www.mazagondock.in) under Career /Apprentice Section.


- 3) आवेदकों को ऑनलाइन आवेदन केवल सरकारी एन.ए.टी.एस. पोर्टल द्वारा प्रस्तुत करना होगा। किसी अन्य माध्यम से भेजे गए ऑनलाइन आवेदन को स्वीकार नहीं किया जाएगा

Applicants need to submit online application through Govt. NATS Portal only. Application sent by any other mode will not be accepted.

- 4) किसी भी अन्य स्पष्टीकरण के लिए उम्मीदवार ईमेल आईडी : [mdlats@mazdock.com](mailto:mdlats@mazdock.com) or Phone 022 2376 4155. पर संपर्क कर सकते हैं।

For any clarification candidates may contact via email ID: [mdlats@mazdock.com](mailto:mdlats@mazdock.com) or Phone 022 2376 4155.

दिनांक / Date : 03-01-2022

  
ए.जी.एम. (ए.टी.एस.) / AGM (ATS)

एस. बी. तिवारी

S. B. Tiwary

अपर महाप्रबंधक-ए.टी.एस

AGM (ATS)

माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड  
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED